
Zarządzenie Nr 16/2023 
Wójta Gminy Biskupiec 
z dnia 27 lutego 2023 r. 

 

 
w sprawie: wytypowania przedstawicieli organu prowadzącego do komisji konkursowej powołanej 
w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola                                 
w Krotoszynach 
 
   
 Na podstawie art. 63 ust. 14 pkt. 1) lit. a)  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe  

(jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm. ) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia                   

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Wójt Gminy 

Biskupiec  zarządza, co następuje: 

§ 1. 
 

Do prac komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora  

Publicznego Przedszkola w Krotoszynach typuje się przedstawicieli organu prowadzącego jednostkę 

oświatową  w osobach: 

 

1. Pani Julia Baranowska 

2. Pani Małgorzata Truszczyńska 

3. Pani Magdalena Piątkowska 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 
   Wójt Gminy 

Arkadiusz Dobek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


